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Szczecin, 09.09.2020r.
DP/371/105/20

informacja na strong internetows

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego o wartosci
ponizej 214 000 EUR pn. Sukcesywne swiadczenie ustug tumaczer tekstow,
w tym o charakterze prawniczym, z jezyka polskiego na jezyk angielski
(w formie ttumaczen zwyklych oraz przysieglych) oraz korekt tumaczenia tekstow
w jezyku angielskim, na rzecz Uniwersytetu Szczecinskiego w ramach projektu
PPI/WTP/2019/1/00036/U/01.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zaméwien publicznych (1j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) — zwanej dalej P.z.p.
przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami oraz modyfikacja SIWZ.

ZAMAWIAJACY INFORMUJE, ZE DOKONUJE SPROSTOWANIA
ODPOWIEDZI NAPYTANIANR 4,9, 10, 11, 12 W PISMIE Z DN. 07.09.2020 R.
Pytanie nr 4 zawarte w piSmie z dn. 07.09.2020 r.

Uprzejmie prosze o podanie ilosci znakéw ze spacjami przyjetej dla jednej strony
rozliczeniowej w przypadku thumaczenia przysigglego.

Odpowiedz na pvtanie nr 4 zawartego w piSmie z dn. 07.09.2020 r. po sprostowaniu:

Zamawiajacy informuje, ze ilo§¢ znakoéw ze spacjami przyjetej dla jednej strony
rozliczeniowej w przypadku thumaczenia przysieglego wynosi 1125 znakow.

Pytanie nr 9 zawarte w piSmie z dn. 07.09.2020 r.

W formularzu ofertowym trzeba poda¢ cen¢ za 1 strone thumaczenia/korekty. W zapytaniu
ofertowym jest informacja, ze bedg to thumaczenia zwykle, przysiegle i korekta tekstu. Za
tlhumaczenia przysi¢gle stosujemy inng stawke cenowsg niz za tlumaczenia zwykle, jak
rowniez za korekte tekstu. Czy mamy podaé ceng rozpisujac te poszczegdlne zadania? Czy
mamy poda¢ tylko cene za 1 str. thumaczenia zwyklego 1800 zzs?

Pytanie nr 10 zawarte w piSmie z dn. 07.09.2020 r.

Czy Zamawiajacy w Zataczniku nr 1 podajgc ilo$é stron uwzglednil wszystkie rodzaje ustug
(zwykle, przysiegle i korekty)?



Fundusze : : .
P Rzeczpospolita Unia Europejska
ﬁ S e NAVA S maes BER

Wiedza Edukacja Rozwéj
Pytanie nr 11 zawarte w piSmie z dn. 07.09.2020 r.
Czy w Zalaczniku nr 1 nalezy poda¢ ujednolicong stawke dla 3 typow ustug thumaczeniowych
tj. thumaczenia zwyklego, przysieglego oraz korekty? Stawki dla poszczeg6lnych ustug roznig
sie.

Pytanie nr 12 zawarte w piSmie z dn. 07.09.2020 r.

Czy wszystkie strony beda thumaczone i poddawane korekcie. Jesli nie, proponujemy rozbicie
formularza osobno na korekte, osobno na ttumaczenie, gdyz ceny te beda si¢ rozni¢.

Odpowiedz na pvtania nr 9, 10, 11, 12 zawarte w piSmie z dn. 07.09.2020 r. po
sprostowaniu:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia tlumaczenia obejmujg przettumaczenie tekstu
i weryfikacje tego tlumaczenia. Natomiast przez korekte rozumie sie weryfikacje tekstu,
usuni¢cie bledow jezykowych oraz zapewnienie spdjnosci tekstu pod tym wzgledem. Nie
wszystkie strony beda tlumaczone i poddawane korekcie. Zamawiajgcy informuje, ze
w Zalgczniku nr 1 do SIWZ, tj. formularzu oferty nie wskazal wszystkich rodzajow ustug
(thumaczen zwyktych, przysiggltych i korekty) ktére majg podlegaé wycenie. Wykonawca
kalkulujac oferte zobowigzany jest do wyceny osobno tlumaczenia przysigglego (1125
znakow), ttumaczen zwyklych (1800 znakow) oraz korekty tekstu (1800 znakéw) — zgodnie
ze zmodyfikowanym formularzem oferty.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 1 do SIWZ, tj. formularz
oferty w ten sposob, ze zapis:

1. Oswiadczam/my, ze zrealizuj¢ przedmiot zamdwienia za kwote:

Warto$é
L Przedmiot Cena jednostkowa Hlosé Warto$é stawka brutto
P netto netto podatku (z podatkiem
VAT VAT)
| ia | 7
1 T. umaczenia 635 stron
pisemne/korekty za strone
otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:
1. Oswiadczam/my, ze zrealizuj¢ przedmiot zamoéwienia za kwote:
Wartoéé
L Przedmiot Cena jednostkowa Hosé Wartosé stawka brutto
P netto netto podatku (z podatkiem
VAT VAT)
Thumaczenia
pisemne | ... z
1. 190 stron
przysiegle (1125 za stron¢
gnakow)
Ti ia | zt
3. . SEReRen= 327 stron
pisemne zwykle za strong
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(1800 znakéw)

Korekty tekstu |  ............. zt
(1800 znakow) Za strone

118 stron

POZOSTALE PYTANIA, KTORE WPLYNEEY OD WYKONAWCOW
WRAZ Z. ODPOWIEDZIAMI

Pytanie nr 1:

Jednym z kryteriéw oceny ofert jest termin realizacji pojedynczego zlecenia tlumaczenia.
W zwigzku z tym prosz¢ o informacje jaka bedzie maksymalna ilos¢ stron do
ttumaczenia/korekty w ramach jednego zlecenia.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiajacy rozumie przez pojgcie ,,pojedyncze zlecenie thumaczenia” ? Prosimy
o doprecyzowanie - dokladnie ile stron rozliczeniowych maksymalnie moze wchodzié
w sklad takiego pojedynczego zlecenia.

Odpowiedzi na pytania nr 1-2:

Udzielono wyjasnien w dniu 07.09.2020 r. odpowiedZ na pytanie nr 5-8.
Przewidujemy, ze pojedyncze zlecenie zawiera¢ bedzie 25-30 stron tekstu.

Pytanie nr 3:

Zamawiajacy pisze, iz jednostka rozliczeniows jest strona oryginatlu dokumentu. Takie
rozliczenie mozliwe jest tylko dla tlumaczen zwyklych. Rozliczenie stron przysiegtych
zawsze nastepuje na podstawie statystyki znakéw w przettumaczonym - prosimy
o ustosunkowanie sie.

Pytanie nr 4:

Mam kolejne pytanie, tym razem dotyczace dlugosci strony rozliczeniowej podanej przez
Panstwa w zalgczniku pt. ,,Zal. 1 - Formularz ofertowy po zmianach”. Chcialbym upewnié
sig, iz 1250 znakow ze spacjami jest istotnie poprawng liczbg? Dopytuje poniewaz wigkszo$¢
instytucji oraz biur tlumaczeft w przypadku tlumaczen po$wiadczonych stosuje strong
o objetosci 1125 znakéw ze spacjami.

Pytanie nr 5:

Szanowni Panstwo, w zwigzku ze zmiang przez Panstwa formularza cenowego, uprzejmie
prosz¢ o zmiang¢ sposobu rozliczania ttumaczen przysigglych. Zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Sprawiedliwosci, strona tlumaczenia przysigglego liczy 1125 znakéw ze spacjami,
totez w taki wlasnie sposob rozliczaja si¢ wszyscy tlumacze posiadajgcy uprawnienia
tlumacza przysiegtego.

Odpowiedzi na pytania nr 3,4 i 5:

Rozliczenie stron przysigglych zostanie dokonane na podstawie statystyki znakow
w tlumaczeniu zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Sprawiedliwosci w sprawie
wynagrodzenia za czynnosci ttumacza przysigglego z dnia 24 stycznia 2005 r. (Dz.U. Nr 15,
poz. 131). Zamawiajacy w pisSmie z dn. 07.09.2020 r. omytkowo podatl bledng ilo§é znakow
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ze spacjami dla rozliczania tlumaczen przysieglych. Zamawiajacy odsyla do udzielonej
odpowiedzi w dn. 09.09.2020r. W dniu 09.09.2020 r. zostal zamieszczony poprawiony
formularz oferty.

Pytanie nr 6:

W dokumencie SIWZ hybryda widnieje zapis, iz jest to przetarg na ,, Sukcesywne
swiadczenie ustug thumaczen tekstéw, w tym o charakterze prawniczym, z jezyka polskiego
na jezyk angielski (w formie thumaczen zwyklych oraz przysiegtych) oraz korekt ttumaczenia
tekstow”. Rowniez w Opisie przedmiotu Zaméwienia w pkt 1 widnieje informacja - ,.korekt
tlumaczenia tekstoéw w jezyku angielskim”. Czyli sg tu trzy rézne ushugi : ushuga thumaczenia
zwyklego, usluga tlumaczenia przysieglego oraz ushuga korekty. Natomiast w formularzu
ofertowym w tabeli jest rubryce ,, Przedmiot” jest tylko jedna pozycja ,, ttumaczenie
pisemne/korekty”. W jaki sposéb Wykonawca ma podaé stawke za strone zwyklego
tlumaczenia, stawke za strong thumaczenia przysigglego oraz stawke za samg korekte tekstu ?

Pytanie nr 7:

Tlumaczenia przysiegle rozliczne sg na podstawie rozporzadzenia Ministra Sprawiedliwosci
- 1 strona przysiggla = 1125 znakéw ze spacjami o kazda rozpoczeta strona liczy si¢ jako cata.
Czyli nie ma mozliwosci rozliczania si¢ za p6l strony przysieglej. W jaki sposob/ gdzie
w formularzu ofertowym nalezy poda¢ stawke za strong przysiggla? Zamawiajacy w Opisie
Przedmiotu Zamoéwienia w pkt 5, 6 i 7 informuje o sposobie rozliczania stron lecz takie
rozliczanie mozliwe jest jedynie dla tlumaczehn nieprzysieglych - prosimy
o doprecyzowanie/wyjasnienie tej kwestii.

Pytanie nr 8:

W Projekcie Umowy: ,,Jedna strona thumaczeniowa to 1800 znakéw oryginalnego tekstu, tj.
przekazanego Wykonawcy przez Zamawiajgcego, wpisanych za pomocg edytora tekstu ze
spacjami, znakami przestankowymi oraz cyframi. Strong rozpoczety liczy sig jako cala, jezeli
liczba znakéw ze spacjami przekroczy 900. W przypadku, gdy strona (pojedyncza albo
kolejna) w dokumencie nie przekracza 900 znakéw ze spacjami, strona tlumaczeniowa
wynosi 12 stawki. Wynik koficowy zaokrgglamy w gore do polowy strony.” Zgodnie
z rozporzadzeniem Ministra Sprawiedliwosci w sprawie wynagrodzenia za czynnosci
tlumacza przysieglego, strong rozpoczeta nalezy liczy¢ jako cala, a liczba znakéw ze spacjami
1 strony wynosi 1125 znakow ze spacjami. Prosz¢ o dodanie zapisu dotyczgcego sposobu
rozliczenia ttumaczen przysigglych. W zwigzku z powyzszym bardzo prosz¢ o uwzglednienie
zmiany w Formularzu Ofertowym polegajacej na dodaniu osobnych pozycji na poszczegblne
rodzaje thtumaczenia (zwykle, przysiegle) oraz korekty.

Pytanie nr 9:

W formularzu ofertowym jest formatka przygotowana na cen¢ per strone (1800 zzs)
tlhumaczenia (zwyklego, przysieglego)/korekty. Czy moge dodaé kolejne wiersze w tabeli?
Stawki za ttumaczenie i redakcj¢ sg inne, podobnie inne stawki obowigzujg za thumaczenie
zwykle i poswiadczone. Te ostatnie wg rozporzadzenia Ministerstwa Sprawiedliwosci sg tez
rozliczane per strona 1125 zzs. Czy moge ten formularz dostosowa¢, czy to bedzie podstawa
do odrzucenia ze wzgledéw formalnych?
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OdpowiedzZ na pytanianr 6,7,8i9:

Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi na pytania nr 3,4,5 niniejszego pisma w ktérym
dokonano zmian w zakresie formularza oferty. Zamawiajacy informuje, ze oferta Wykonawcy
musi zawiera¢ wszystkie postanowienia zawarte w udostgpnionym przez Zamawiajacego
formularzu oferty.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Rozdziat 11 SIWZ, tj. projekt umowy, w ten sposob, ze:

w paragrafie 1 ust. 8 zapis o tresci: ,, Jedna strona ttumaczeniowa to 1800 znakéw
oryginalnego tekstu, 1j. przekazanego Wykonawcy przez Zamawiajqcego, wpisanych za
pomocqg edytora tekstu ze spacjami, znakami przestankowymi oraz  cyframi

otfrzvmuje nowe nastepujgce brzmienie:

., Jedna strona Humaczeniowa w przypadku ttumaczen zwyklych i korekt jezykowych to 1800
znakdw oryginalnego tekstu, tj. przekazanego Wykonawcy przez Zamawiajgcego, wpisanych
za pomocq edytora tekstu ze spacjami, znakami przestankowymi oraz cyframi

Jednoczes$nie w paragrafie 1 ust. 8! rozdziat Il SIWZ, tj. projekt umowy dodaje si¢ zapis o
tresci: ,, Jedna strona Humaczeniowa w przypadku ttumaczen przysieglych to 1125 znakéw
oryginalnego tekstu, tj. przekazanego Wykonawcy przez Zamawiajgcego, wpisanych za
pomocq edytora tekstu ze spacjami, znakami przestankowymi oraz cyframi.

Pytanie nr 10:

Uprzejmie prosz¢ o informacje o w jaki sposéb maja by¢ dostarczane tlumaczenia
przysiggle ? Czy Zamawiajagcemu wystarcza tylko skany tak przygotowanych ttumaczen czy
tez wymagac bedzie dodatkowo wysylki np. listem poleconym.

Pytanie nr 11:

Prosimy o informacj¢ w jaki sposob majg by¢ dostarczane tlumaczenia przysiggle ? Czy
Zamawiajagcemu wystarcza tylko skany tak przygotowanych tlumaczen czy tez wymagad
bedzie dodatkowo wysylki np. listem poleconym. W takim wypadku tym bardziej w
formularzu ofertowym powinna si¢ znalez¢ oddzielna rubryka na podanie stawki za 1 strong
przysiegla z podzialem na kombinacje jezykowe polski obcy oraz obcy polski.

Pytanie nr 12
Czy dopuszczajg Panstwo wykonywanie tlumaczen przysi¢glych w formie elektronicznej
(poswiadczone podpisem elektronicznym)?

Odpowiedz na pytania nr 10, 11, 12:

Tlumaczenia przysiegle moze zostaé dostarczone osobiscie, poczta tradycyjng za
potwierdzeniem odbioru lub za posrednictwem kuriera lub elektroniczne w przypadku
zastosowania podpisu elektronicznego z certyfikatem kwalifikowalnym, pod warunkiem, ze
mozliwa jest jego weryfikacja za pomocg bezplatnych, ogdlnodostgpnych narzg¢dzi.
Zamawiajgcy informuje, ze przedmiot zamowienia nie obejmuje thumaczen z jezyka obcego
' na polski.
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Pytanie nr 13:

Uprzejmie prosimy o informacje¢ dodatkows jak wygladaé beda dokumenty oryginalne — czy
sg np. w formie edytowalnych plikéw word? Jesli sa w takiej formie oraz np. w pdf- jaki
procent stanowig dokumenty nieedytowalne ?

Pytanie nr 14:
Czy teksty do ttumaczenia beda przesylane wykonawcy w formacie pozwalajagcym na edycje
tekstu (np. MS Word)?

Odpowiedzi na pytania nr 13 i 14:

Zamawiajacy informuje, ze teksty do tlumaczenia bedg przesytane Wykonawcy w formacie
pozwalajacym na edycje tekstu.

Pytanie nr 15:

Czy liczba ponumerowanych stron, na ktérej sktadamy oferte dotyczy wszystkich
zatacznik6w, ktdre sktadamy w ramach oferty? Czy nalezy ja podaé zar6wno w przypadku
skladania oferty droga elektroniczng jak i w przypadku skladania dokumentacji droga
pocztowg?

Odpowiedz:

Liczba ponumerowanych stron odnosi si¢ do ilosci stron na ktorych Wykonawca skiada oferte
i dotyczy ona rowniez tych zalacznikéw, ktore Wykonawca zobowigzany jest zlozyé wraz
z ofertg. Liczbe stron nalezy poda¢ skladajac oferte zaréwno w formie elektronicznej jak
1 pisemne;.

Pytanie nr 16:
Co dokladnie rozumiejg Panstwo pod pojeciem ,podstawa dysponowania” w zalaczniku

pt. Zal. 4b - wykaz os6b?

Pytanie nr 17:

Czy jest minimalna oraz maksymalna liczba ttumaczy, ktora nalezy zglosié¢ w postepowaniu?
Czy w sekeji z kwalifikacjami thumaczy wystarczy podaé nazwy instytucji/firm, z ktérymi
wspolpracowal dany tlumacz? Jak powinniSmy rozumieé¢ sekcje pt. "podstawa
dysponowania"?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt. 10 rozporzgdzenia ministra rozwoju z dnia 26 lipca 2020 r.
w sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze zqdaé zamawiajgcy od wykonawcy
w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia Zamawiajacy moze zada¢ m.in. wykazu o0séb,
skierowanych przez wykonawce do realizacji zamowienia publicznego, w szczegolnosci
odpowiedzialnych za Swiadczenie ustug, kontrole jakosci lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnien,
doswiadczenia i wyksztalcenia niezbednych do wykonania zaméwienia pub- licznego, a takze
zakresu wykonywanych przez nie czynnosci oraz informacjg o podstawie do dysponowania
tymi osobami. Ustawodawca nie precyzuje, jaka musi by¢ podstawa dysponowania potencjalem
niezbgdnym do realizacji zamowienia, wskazuje natomiast, ze wykonawca, ktéry w celu
spetnienia warunkéw udzialu w postgpowaniu polega na zasobach innych podmiotéw, ma
obowigzek udowodni¢, ze rzeczywiscie bedzie dysponowat ich potencjatem w zakresie
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niezbednym do zrealizowania zaméwienia. Przykladowa forma dysponowania jest np. umowa o
prace lub umowa cywilnoprawna.

Zamawiajacy informuje, ze w zalaczniku nr 4b, tj. wykazie osob, w kolumnie ,,Dodatkowe
kwalifikacje  potwierdzajgce  spetnianie  warunkéw”  Wykonawca  winien  wskazaé
kwalifikacje/uprawnienia, ktére winna jest posiada¢ osoba skierowana przez Wykonawce do
realizacji zamowienia (zgodnie z warunkiem udziatu ustanowionym w tym zakresie).

W Rozdziale 1 SIWZ dziale III punkt 3.1) litera b) Zamawiajacy wskazal, aby Wykonawcy
skladajacy oferte¢ wykazali, ze dysponuja lub beda dysponowaé podczas realizacji zaméwienia co
najmniej jedng osobg posiadajaca uprawnienia ttumacza przysieglego.

Pytanie nr 18:

Czy czas realizacji zlecenia, o ktory pytaja Pafistwo w pkt. 2 zalgcznika pt. ,,Zal. 1 -
Formularz ofertowy po zmianach” odnosi si¢ zarowno do tlumaczenia przysieglego,
nieprzysigglego jak i korekty jezykowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze punkcie 2 formularza ofertowego, tj. zatgcznika nr 1 do SIWZ
Wykonawca zobowigzany jest do zadeklarowania czasu realizacji pojedynczego zlecenia
(w dniach). Zadeklarowany czas odnosi si¢ zaréwno do tlumaczenia przysieglego,
nieprzysieglego jak i korekty jezykowe;.

Pytanie nr 19:
Czy sg Panstwo w stanie oszacowac jak dlugo bedzie trwatl projekt tj. w jakim okresie beda
Panstwo zleca¢ ttumaczenia wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze termin realizacji przedmiotowego zaméwienia wynosi:
10 miesigcy od dnia podpisania umowy lub do wyczerpania maksymalnej kwoty na realizacje
zamdwienia.

Pytanie nr 20:
Czy terminy realizacji na tlumaczenie ponizej 7 dni kalendarzowych réwniez beda
akceptowane?

Odpowiedz:
Tak, z zastrzezeniem, ze w przypadku zaoferowania terminu realizacji kr6tszego niz 7 dni do
oceny kryterium bedzie brany termin 7-dniowy.

Pytanie nr 21:
Czy dokladny czas realizacji danego tlumaczenia lub korekty mozna bedzie podawaé po
otrzymaniu wgladu w dany tekst?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Jednoczeénie Zamawiajacy przypomina, ze termin realizacji
pojedynczego zlecenia thumaczenia jest jednym z kryteriow oceny ofert.

Pytanie nr 22:
Czy beda Panstwo przesylac wykonawcy tekst 1 wyznaczac termm a wykonawca bedzie
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie przesyla¢ tekstu i wyznaczaé¢ terminu realizacji pojedynczego
zlecenia Wykonawcy. Termin realizacji pojedynczego zlecenia thumaczenia jest kryterium
oceny ofert. Wykonawca przystepujacy do postgpowania winien jest zadeklarowaé w taki
terminie dokona realizacji pojedynczego zlecenia thumaczenia. Wykonawca juz na etapie
decyzji o przystapieniu do postepowania zobowigzany jest wiedzieé, ze bedzie w stanie
zrealizowaé¢ ustluge zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego wskazanymi w SIWZ
z zalgcznikami, w szczego6lnosci z opisem przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 23:
Czy zalacznik do postgpowania pt. Zal. 4a wykaz ushug nalezy wypetni¢ dopiero po
ewentualnym wyborze mojej firmy jako wykonawcy?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy przed udzieleniem zamdéwienia moze wezwaé wykonawce,
ktérego oferta zostala najwyzej oceniona, do zlozenia w wyznaczonym, nie krétszym niz 5
dni, terminie aktualnych na dzien zlozenia oswiadczen lub dokumentéw potwierdzajgcych
okolicznosci, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 PZP (wykaz ustug, wykaz osdb).

Pytanie nr 24:
Czy zamawiajacy jest w stanie podaé ile pojedynczych zlecen bedzie S$rednio zlecal
w tygodniu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje 2 zlecenia w miesigcu.

Pytanie nr 25:

Mam pytanie w zwigzku z wypehieniem dokumentéw do przetargu: W formularzu
ofertowym w danych firmy trzeba poda¢ informacje:

Wpisana do rejestru w  .....oocvoneennee, pPod  RUMErem ........coceeeeieeeeeeee e
O jaki numer chodzi i o jaki rejestr? Czy wystarczy poda¢ numer NIP i REGON ? Z géry
dziekuje za informacje.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca w formularzu oferty w miejscu ,,wpisana do rejestru
w ...” zobowigzany jest poda¢ nazwe¢ rejestru do ktérego wpisana jest firma Wykonawcy

(np. KRS) oraz poda¢ numer rejestru. Podanie numeru rejestru nie dotyczy CEiDG. Przy
wpisywaniu firmy do CEiDG nalezy poda¢ tylko REGON i NIP.

Pytanie nr 26:

Czy tlumacze, ktoérych zglosimy w naszej ofercie beda musieli zobowiazaé sie, iz w czasie
wykonywania thumaczen dla Panstwa nie beda podejmowali sie innych zlecen niz te przestane
przez Panstwa, czy nie bedg Panstwo wymagali takiego zobowigzania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie bedzie wymagat takiego zobowigzania.
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Pytanie nr 27:

Podobnie czas realizacji zamoOwienia — ten zalezy od objeto$ci konkretnego tekstu.
Standardowo jest to 3-5 stron rozliczeniowych / 24 h. Czy ten punkt réwniez moge
dostosowac?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostosowanie. Wykonawca ma zadeklarowa¢ konkretng
ilos¢ dni, zgodnie z wymogami Zamawiajacego (minimalny czas realizacji wynosi 7 dni
kalendarzowych, maksymalny czas realizacji 21 dni kalendarzowych).

Pytanie nr 28:

W zalagczniku nr 4b musimy poda¢ liste wykonawcow — standardowo unikamy podawania
tych danych, ze wzgledu na RODO, jak réwniez ze wzgledu na to, ze kazdorazowo przed
przekazaniem danych naszych thumaczy podpisujemy umowe o poufnosci. Czy wypelnienie
tego zalgcznika jest konieczne na tym etapie i czy ewentualnie mozemy podpisa¢ NDA? Czy
na tym etapie wystarczy moze tylko o$wiadczenie, ze dysponujemy wykonawcami o
okre§lonych kwalifikacjach (w tym kwalifikacjach tlumacza przysieglego jezyka
angielskiego)?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy odsyla do odpowiedzi na pytanie nr 23 niniejszego pisma. Zamawiajacy
wymaga przedstawienia wykazu osob, ktére wykonywaé bedg zadanie. Zamawiajgcy
informuje, ze Wykonawca moze zastrzec wykaz oséb jako tajemnice przedsi¢biorstwa.
Wykonawca zobowigzany jest do uzasadnienia zastrzezenia. Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$¢ podpisania klauzuli poufnosci z wybranym Wykonawca po uprzedniej negocjacji

jej tresci.

Zatgczniki:
1. Formularz oferty po zmianach z dn. 09.09.2020 r.
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UNIWERSYTET SZCZECINSKI

al. Papieza Jana Pawla I
70-453 Szczecin

Nr sprawy: DP/371/105/20

/pieczeé Wykonawcey/

OFERTA

nr 22a

Zaljcznik nr 1

Nazwa firmy

Z siedzibg w

Whpisana do rejestru w

Posiadajaca REGON NIP

pod numerem

Sukcesywne Swiadczenie uslug thumaczen tekstéw, w tym o charakterze
prawniczym, z jezyka polskiego na jezyk angielski (w formie thumaczen zwyklych
oraz przysi¢glych) oraz korekt ttumaczenia tekstow w jezyku angielskim, na

rzecz Uniwersytetu Szczecinskiego w ramach projektu
PPI/WTP/2019/1/00036/U/01

1. Oswiadczam/my, ze zrealizuj¢ przedmiot zaméwienia za kwote:

Lp

Przedmiot

Cena jednostkowa Tlos¢
netto

Wartos$¢
netto

stawka
podatku
VAT

Wartos¢
brutto
(z podatkiem
VAT)

Thamaczenia
pisemne
przysiegle (1125
znakéw)

-/
Za stron¢

190 stron

Tlumaczenia
pisemne zwykle
(1800 znakoéw)

327 stron

Korekty tekstu
(1800 znakoéw)

118 stron

za stroneg

2. Deklaryjemy ................ dniowy czas tlumaczenia pojedynczego zlecenia.

Uwaga!

Minimalny czas realizacji wynosi 7 dni kalendarzowych.
Maksymalny czas realizacji wynosi 21 dni kalendarzowych.
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3. Przedmiotowe zadanie zrealizowane bedzie zgodnie ze Specyfikacjq istoinych
warunkow zamowienia.

4. Wyrazam zgode na dokonanie ptatnosci za przedmiot zamdwienia terminie 14 dni od
daty otrzymania faktur VAT za dany miesigc, z dotu.

5. Oswiadczamy, ze:

> zapoznaliSmy si¢ ze Specyfikacjqg Istotnych Warunkéw Zamdwienia oraz
zalacznikami do SIWZ, jej postanowienia akceptujemy w catosci,

» uzyskaliSmy wszystkie niezbedne informacje do przygotowania oferty
i realizacji przedmiotu zaméwienia,

» akceptujemy wzoér umowy i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiazujemy
si¢ do podpisania umowy na warunkach okreslonych w specyfikacji, w miejscu
i czasie wyznaczonym przez Zamawiajgcego.

6. Pod grozba odpowiedzialnosci karnej o$wiadczamy, ze zalaczone do oferty dokumenty
opisuja stan prawny i faktyczny, aktualny na dzien otwarcia ofert.
7. Posiadamy KOnto W ........ceveeervvervennennnenennecceniuennenns NUMET KONtA ..o

8. Osoba upowazniong do kontaktéw z Zamawiajacym w przedmiotowej sprawie jest:
................................................. tel. oo €5MAIL L

s3:

10. Oswiadczamy, ze zdobyliSmy niezbgdne informacje do przygotowania oferty.
11. Oswiadczamy, Ze jesteSmy/mie jesteSmy' mikroprzedsi¢biorstwem badz malym lub
$rednim przedsi¢biorstwem?.

Os$wiadczamy, ze przedmiot zamdwienia bedziemy wykonywa¢é sami/przy udziale podwykonawcéw/>.
Ponizej podajemy czgsci zamowienia, ktérych wykonanie zamierzamy powierzy¢ podwykonawcom oraz
wykaz firm podwykonawcow, ktérym wykonanie w/w czesci zamowienia:

LP |Firma podwykonawcy |czes$¢ zamOwienia, ktorej wykonanie zamierzamy powierzyé
podwykonawcy
1
2
3

Uwazamy si¢ za zwigzanych niniejsza ofertg przez okres 30 dni od uptywu terminu sktadania ofert.

Oswiadczam, ze wypelnilem obowiazki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporzadzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob
fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L

1 Niewlasciwe skreslié.

2 W rozumieniu zalecenia Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczacego definicji mikroprzedsigbiorstw oraz
matych i érednich przedsiebiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36)

3 Niewlasciwe skresli¢. W przypadku nie uzupetienia punktu uznaje sie, ze przedmiot zaméwienia wykonany
zostanie bez udziatu podwykonawcow.

2
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119 z 04.05.2016, str. 1) wobec 0s6b fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio
pozyskalem w celu ubiegania si¢ o udzielenie zaméwienia publicznego w niniejszym postepowaniu-
dotyczy/nie dotyczy.

Oferte niniejsza sktadamy na........... kolejno ponumerowanych stronach.

Oswiadczamy, ze oferta nie zawiera/ zawiera (wlasciwe podkresli¢) informacji stanowigcych tajemnice
przedsigbiorstwa w rozumieniu przepisow o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie
zawarte sg w nastepujacych dokumentach:

............................................................................................................
............................................................................................................

............................................................................................................

Uwaga! W przypadku braku wykazania, Ze informacje zastrzezone stanowia tajemnice
przedsi¢biorstwa lub niewystarczajacego uzasadnienia, informacje te zostang uznane za jawne..

Zalacznikami do formularza oferty sa:
1. Dokumenty wymagane zgodnie z SIWZ

2. Zalaczniki wymienione w SIWZ

/podpis Wykonawcy/
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